
Стопанска банка АД Скопје Образец КРСПИ

во 000 денари

Финансирани инструменти за 
кредитна заштита 

Нефинансирани 
инструменти за кредитна 

заштита Вкупно
1 2 3 4=2+3

1 Кредити и побарувања 150,815,561 1,964,572 1,542,916 3,507,489
2 Должнички хартии од вредност 18,332,711 0
3 Вкупно 169,148,272 1,964,572 1,542,916 3,507,489
4 Нефункционални кредитни изложености 2,907,248 2,155

Извештај за вкупниот износ на изложеноста којашто е покриена со инструменти за кредитна заштита и којашто не е покриена со инструменти за 
кредитна заштита

Реден 
број

Опис
Непокриена кредитна 

изложеност

Покриена кредитна изложеност


